ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 12 ноября 2020 г.   № 22/68

с. Таборы

О внесении изменений в состав  Таборинской  районной территориальной

молодежной избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя Таборинской районной

территориальной молодежной избирательной комиссии Барминой С.Ю.,

принимая во внимание заявления  Мальцевой Е.Ю., Багрышевой А.В., Носовой

Н.Д. об освобождении от обязанностей членов  Таборинской районной

территориальной молодежной избирательной комиссии с правом решающего

голоса, а также документы, представленные для назначения членами

Таборинской районной территориальной молодежной избирательной комиссии

с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 5.4 Положения о

молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденного

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября

2018 г. № 34/144, пунктами 6.3- 6.5 Методических рекомендаций о порядке

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий, утвержденных постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 г. № 34/146,   Таборинская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Освободить от обязанностей члена Таборинской районной

территориальной молодежной избирательной комиссии с правом решающего

голоса:

1.1. Мальцеву Елену Юрьевну, выдвинутую Школьной Думой МКОУ

«Таборинская средняя общеобразовательная школа»;

2

1.2. Багрышеву Александру Вячеславовну, выдвинутую Школьной

Думой МКОУ «Таборинская средняя общеобразовательная школа»;

1.3. Носову Наталью Дмитриевну, выдвинутую Школьной Думой

МКОУ «Таборинская средняя общеобразовательная школа».

2. Назначить членами Таборинской районной территориальной

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

2.1. Близнецова Дмитрия Александровича, выдвинутого Школьной

Думой МКОУ «Таборинская средняя общеобразовательная школа»;

2.2. Бучка Николая Владимировича, выдвинутого Школьной Думой

МКОУ «Таборинская средняя общеобразовательная школа»;

2.3. Якшину Оксану Алексеевны , выдвинутого Молодежным Советом

при главе Таборинского муниципального района.

3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии Л.М.Закревскую.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова